Муниципальное  дошкольное образовательное  учреждение

Мостовский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

21.02.2023г                                                            № 07-ОД

                                               «О проведении самообследования»

В соответствии с п. 13, ст. 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией» на основании устава в целях подготовки отчета о результатах

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности дошкольного образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению

самообследования и подготовке аналитического отчета о результатах

самообследования (далее — Отчет):

• председатель комиссии: Колоколова Татьяна Дмитриевна,

заведующий;

• члены комиссии:

- Власова Татьяна Павловна,  воспитатель;

- Оскорбина Людмила Александровна, председатель СТК;

- Глушкова Наталья Николаевна, администратор сайта ДОУ;

- Булатова Надежда Альбертовна, председатель Управляющего совета;

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться:

 -Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;

- приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организацией»;

- приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 «О

внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462»;

- приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию».

3. Комиссии:

- в срок до «01» апреля 2023 г. подготовить аналитический отчет,

включающий аналитическую часть и результаты анализа

показателей деятельности учреждения;

- в срок до «01» апреля 2023 г. подготовить результаты анализа

показателей деятельности ДОУ, утвержденных приказом

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324, и представить его на

утверждение Педагогическому совету;

4. Администратору сайта, в срок до 18 апреля текущего года разместить

подписанный заведующим отчет на официальном сайте ДОУ.

5. Заведующему Колоколовой Т.Д., в срок до «10» апреля текущего года

направить подписанный заведующим и заверенный печатью ДОУ,

аналитический отчет Учредителю.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

За Ф.И.О.  Дата

Заведующий  21.02.2023

Колоколова Т.Д.

С приказом ознакомлены:

Глушкова Н.Н.

Оскорбина Л.А.

Булатова Н.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-04T13:18:49+0500